

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy části budovy na parcele č. 145 k.ú. Šlapanice

Objekt: změna užívání na knihovnu a kanceláře obecního úřadu

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Šlapanice, Šlapanice 40

Zhotovitel:

Datum: 11.3.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				209 479,72	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				39 807,68	
1	K	011	311238216	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,600	1 580,00	2 528,00	21,0
2	K	014	340291121	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	30,000	95,30	2 859,00	21,0
3	K	011	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	56,520	609,00	34 420,68	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 400,13	
4	K	014	611403399	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou	m2	3,300	356,00	1 174,80	21,0
5	K	014	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů rovných v rozsahu do 10 %	m2	205,800	91,00	18 727,80	21,0
6	K	014	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	132,375	195,00	25 813,13	21,0
7	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	4,860	316,00	1 535,76	21,0
8	K	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	280,755	72,90	20 467,04	21,0
9	K	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,600	196,00	313,60	21,0
10	K	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	333,00	999,00	21,0
11	M	MAT	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	3,000	813,00	2 439,00	21,0
12	K	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	21,0
13	M	MAT	553312130	zárubeň ocelová protipožární H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				94 271,91	
14	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	119,540	89,90	10 746,65	21,0
15	K	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,800	245,00	441,00	21,0
16	K	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	13,500	140,00	1 890,00	21,0
17	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,080	215,00	232,20	21,0
18	K	013	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	162,000	26,30	4 260,60	21,0
19	K	013	974082172	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	110,000	50,60	5 566,00	21,0
20	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	72,513	224,00	16 242,91	21,0
21	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 015,182	9,75	9 898,02	21,0
22	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	72,513	41,60	3 016,54	21,0

23	K	006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	72,513	30,00	2 175,39	21,0
24	K	013	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	72,513	150,00	10 876,95	21,0
	D		99	Přesun hmot				28 925,65	
25	K	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	13,260	709,00	9 401,34	21,0
26	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	55,948	204,00	11 413,39	21,0
27	K	006	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	51,840	138,00	7 153,92	21,0
28	K	006	981332111	Demolice přístřešku	t	0,300	3 190,00	957,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				583 513,69	
	D		731	Ústřední vytápění - kotelny				19 436,76	
29	K	731	731251116	Kotel ocelový nástěnný elektrický přímotopný Protherm 12 Ko výkonu 12 kW včetně čerpadla a filtru	soubor	1,000	18 900,00	18 900,00	21,0
30	K	731	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	189,000	2,84	536,76	21,0
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				31 926,99	
31	K	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	40,000	32,90	1 316,00	21,0
32	K	731	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	42,000	252,00	10 584,00	21,0
33	K	731	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	26,000	293,00	7 618,00	21,0
34	K	731	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	30,000	335,00	10 050,00	21,0
35	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	98,000	14,00	1 372,00	21,0
36	K	731	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	309,400	3,19	986,99	21,0
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				5 250,02	
37	K	731	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	9,000	324,00	2 916,00	21,0
38	K	731	734261332	Šroubení topenářské rohové G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	18,000	122,00	2 196,00	21,0
39	K	731	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	511,200	0,27	138,02	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				40 684,63	
40	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa	m2	5,760	24,80	142,85	21,0
41	K	731	735151575	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/800 mm	kus	4,000	3 540,00	14 160,00	21,0
42	K	731	735151577	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm	kus	3,000	4 060,00	12 180,00	21,0
43	K	731	735151578	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1100 mm	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	21,0
44	K	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	9,000	18,70	168,30	21,0
45	K	731	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	9,000	9,37	84,33	21,0
46	K	731	735511288	Prostorový termostat programovatelný bezdrátový	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	21,0
47	K	731	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	397,855	2,26	899,15	21,0
	D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				1 008,32	
48	K	741	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	16,000	53,70	859,20	21,0
49	M	MAT	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	16,000	9,32	149,12	21,0
	D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				8 570,40	
50	K	741	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	222,000	19,40	4 306,80	21,0
51	M	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2	m	150,000	12,60	1 890,00	21,0

52	M	MAT	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2	m	60,000	20,50	1 230,00	21,0
53	M	MAT	341102940	kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x4 mm2	m	12,000	95,30	1 143,60	21,0
	D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				25 117,40	
54	K	741	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	7,000	82,20	575,40	21,0
55	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	4,000	164,00	656,00	21,0
56	M	MAT	345357130	spínač řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	219,00	657,00	21,0
57	K	741	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	66,90	2 007,00	21,0
58	M	MAT	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	8,000	156,00	1 248,00	21,0
59	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	22,000	167,00	3 674,00	21,0
60	K	PK	74720R	Demontáž stávající elektroinstalace	kg	500,000	32,60	16 300,00	21,0
	D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				32 980,00	
61	K	741	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	20,000	229,00	4 580,00	21,0
62	M	MAT	348144110	svítidlo stropní přisazené zářivkové	kus	20,000	1 420,00	28 400,00	21,0
	D		751	Vzduchotechnika				14 250,00	
63	K	PK	75111R	Demontáž stávající VZT	kg	1 500,000	9,50	14 250,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				95 359,38	
64	K	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,800	531,00	955,80	21,0
65	M	MAT	611305760	okno 150x60 cm	kus	2,000	5 040,00	10 080,00	21,0
66	K	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých s rámem do zdiva	m2	13,500	544,00	7 344,00	21,0
67	M	MAT	611305800	okno 90x150 cm	kus	10,000	5 620,00	56 200,00	21,0
68	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	508,00	1 524,00	21,0
69	M	MAT	611628570	dveře vnitřní foliované plné, 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000	1 490,00	4 470,00	21,0
70	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	551,00	551,00	21,0
71	M	MAT	611731700	dveře vchodové plastové částečně prosklené 120x210 cm včetně zárubně	kus	1,000	7 240,00	7 240,00	21,0
72	K	766	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	864,00	864,00	21,0
73	M	MAT	611651920	dveře vnitřní protipožární 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	21,0
74	K	766	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dveří plochy do 2 m2	kus	3,000	20,50	61,50	21,0
75	K	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	73,40	220,20	21,0
76	M	MAT	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	3,000	82,80	248,40	21,0
77	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	946,589	0,74	700,48	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				279 688,20	
78	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	205,800	98,80	20 333,04	21,0
79	K	771	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	205,800	500,00	102 900,00	21,0
80	M	MAT	597611160	dlaždice keramické	m2	226,380	431,00	97 569,78	21,0
81	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	205,800	37,90	7 799,82	21,0
82	K	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	205,800	189,00	38 896,20	21,0
83	K	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2 228,402	5,47	12 189,36	21,0

	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				9 808,99	
84	K	781	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	132,375	74,10	9 808,99	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 262,40	
85	K	783	783221122	Nátěry zárubní syntetické KDK barva dražší matný povrch	m2	3,840	282,00	1 082,88	21,0
86	K	783	783621113	Nátěry syntetické prahů	m2	0,480	374,00	179,52	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				18 170,20	
87	K	784	784453641	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné	m2	354,195	51,30	18 170,20	21,0
				<u>Celkem</u>				792 993,41	